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§ 262 

 

Svar på remiss från Finansdepartementet på slutbetänkandet "Finansiering av 

infrastruktur med skatt eller avgift"? 

KS/2018:228  1.1.5.1 

 

Beslut  

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att Kungsbacka kommun avstår från att svara på 
remissen ”Finansiering av infrastruktur med skatt eller avgift”. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Kungsbacka kommun är remissinstans för slutbetänkandet ”Finansiering av infrastruktur med 
skatt eller avgift?” 

Slutbetänkandet har utarbetats av Kommittén om finansiering av offentliga 
infrastrukturinvesteringar via skatter, avgifter och privat kapital. De har haft i uppdrag att utreda 
om större offentliga infrastrukturinvesteringar kan finansieras genom uttag av en särskild statlig 
skatt eller avgift.  

Utgångspunkten har varit att skatten eller avgiften ska beakta i vilken utsträckning kommersiella 
fastigheter har ökat i värde till följd av investeringen samt den direkta nytta olika grupper kan 
antas ha av investeringen.  

I slutbetänkandet bedömer kommittén att det finns effektivitetsvinster att hämta hem genom att 
involvera privat kapital i finansieringen av investeringar i statlig transportinfrastruktur i form av 
offentlig-privat samverkan (OPS) och förordar ett svenskt försöksprogram. En annan av 
kommitténs slutsatser är att det inte är möjligt att införa en ny särskild skatt som direkt kopplar 
till den värdeökning som skett på enskilda fastigheter till följd av en infrastrukturinvestering. 
 

Beslutsunderlag 

Näringsdepartementet, Finansiering av infrastruktur med skatt eller avgift, SOU 2018:13 

 
Förslag till beslut på sammanträdet 

Hans Forsberg (M) yrkar att Kungsbacka kommun ska avstå från att svara på remissen. 

 
Beslutsgång 
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Ordförande Hans Forsberg (M) finner att det finns ett förslag till beslut, det vill säga eget 
yrkande, och att kommunstyrelsens arbetsutskott bifaller det. 

 
Beslutet skickas till 

Finansdepartementet 

 
 


